	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON"  - 02.06.2007

	

	  GRUPA I (1996 I MŁODSI)   Chłopcy

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	NR. STARTOWY
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Dominik Rębisz
	1997
	 ŻYWIEC
	4
	0:58:16
	1:36:59
	2:34:75
	I

	2
	Grzegorz Porwoł
	1996
	UMKS DELFIN
	58
	0:57:15
	1:44:97
	2:42:12
	II

	3
	Remigiusz Zerzoń
	1997
	UMKS DELFIN
	23
	0:54:23
	1:51:46
	2:45:69
	III

	4
	Miron Brzoza
	1997
	UMKS DELFIN
	83
	1:08:34
	2:21:23
	3:29:57
	IV


	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON" - - 02.06.2007

	

	  GRUPA I (1996 I MŁODSI)   Dziewczęta

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	NR. STARTOWY
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Joanna Trela 
	1998
	SP NR 5 ŻYWIEC
	48
	1:04:23
	1:58:01
	3:02:24
	 I

	2
	Monika Hojka
	1997
	UMKS DELFIN
	71
	1:12:98
	2:05:28
	3:18:26
	 II

	3
	Klaudia Mitko
	1997
	UMKS DELFIN
	87
	1:22:10
	3:22:34
	4:44:44
	 III


	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON"  - 02.06.2007

	

	  GRUPA II (1995 I 1994)   Dziewczęta

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	NR. STARTOWY
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Daria Szotek
	1995
	UMKS DELFIN
	77
	2:14:78
	3:26:69
	5:41:47
	I


	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON"  - 02.06.2007

	

	

	

	  GRUPA II (1995 I 1994)   Chłopcy

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	NR. STARTOWY
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Mateusz Grychman
	1995
	UMKS DELFIN 
	66
	1:58:24
	2:37:24
	4:35:48
	I

	2
	Kacper Jurasz
	1994
	KT ŻYWIEC
	52
	1:49:28
	2:54:50
	4:43:78
	II

	3
	Rafał Tatarczyk
	1995
	UMKS DELFIN 
	72
	2:15:11
	2:38:77
	4:53:88
	III

	4
	Szymon Trela
	1995
	KT ŻYWIEC
	50
	2:05:24
	2:49:54
	4:54:78
	IV

	5
	Waldemar Gonsior
	1995
	UMKS DELFIN 
	90
	2:11:44
	3:01:50
	5:12:94
	V

	6
	Oskar Macierzyński
	1994
	KT ŻYWIEC
	39
	2:29:96
	3:11:51
	5:41:47
	VI

	7
	Andrzej Buczek
	1995
	UMKS DELFIN 
	44
	2:59:16
	3:07:62
	6:06:78
	VII

	8
	Arkadiusz Widz
	1994
	 KT ŻYWIEC
	5
	2:32:47
	3:48:51
	6:20:98
	VIII

	9
	Robert Boryczka
	1995
	UMKS DELFIN 
	94
	0:00:00
	0:00:00
	0:00:00
	DNF


	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON"  - 02.06.2007

	

	

	

	  GRUPA III (1993 I 1992)   Dziewczęta

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	NR. STARTOWY
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Dominika Kozak
	1993
	UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
	7
	3:37:60
	7:55:00
	11:32:60
	I

	2
	Katarzyna Czul
	1992
	KT ŻYWIEC
	14
	4:13:26
	8:05:03
	12:18:29
	II

	3
	Grażyna Tatarczyk
	1992
	UMKS DELFIN
	82
	4:11:39
	8:15:60
	12:26:99
	III

	4
	Patrycja Szotek
	1993
	UMKS DELFIN
	61
	3:47:85
	8:42:81
	12:30:66
	IV

	5
	Tola Skowron
	1993
	UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
	16
	3:41:67
	9:25:43
	13:07:10
	V

	6
	Magdalena Rduch
	1993
	UMKS DELFIN
	24
	4:44:09
	9:53:77
	14:37:86
	VI

	7
	Agnieszka Czerwińska
	1993
	UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
	25
	3:32:51
	----- 
	------ 
	DNF


	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON"  - 02.06.2007

	

	

	

	  GRUPA III (1993 I 1992)   Chłopcy 

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	04:12:34
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Łukasz Łatanik
	1992
	KT ŻYWIEC
	64
	3:19:15
	6:44:32
	10:03:47
	I

	2
	Kacper Oblizajek
	1993
	UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
	31
	3:43:51
	6:25:87
	10:09:38
	II

	3
	Paweł Legut
	1993
	KT ŻYWIEC
	53
	3:17:15
	7:10:20
	10:27:35
	III

	4
	Damian Getler
	1993
	UMKS DELFIN
	32
	3:27:86
	7:44:78
	11:12:64
	IV

	5
	Tomasz Bednarek
	1992
	UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
	40
	3:44:93
	7:28:36
	11:13:29
	V

	6
	Jakub Siedlak
	1993
	UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
	35
	4:12:34
	7:38:44
	11:50:78
	VI

	7
	Patryk Szymiński
	1993
	UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE
	29
	5:35:95
	6:15:94
	11:51:89
	VII

	8
	Tomasz Antończyk
	1993
	UMKS DELFIN
	22
	3:50:94
	8:10:32
	12:01:26
	VIII


	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON"  - 02.06.2007

	

	

	

	  GRUPA IV ( 1991 I 1990 ) -  Dziewczęta

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	NR. STARTOWY
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Agata Sitek
	1991
	UMKS  DELFIN
	76
	17:41:08
	17:55:08
	35:36:16
	I


	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON"  - 02.06.2007

	

	

	

	  GRUPA IV ( 1991 I 1990 ) -  Chłopcy

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	NR. STARTOWY
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Robert Bednarek
	1991
	UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 
	6
	8:30:44
	9:23:90
	17:54:34
	I

	2
	Piotr Górny
	1991
	KT ŻYWIEC
	1
	9:18:75
	10:01:39
	19:20:14
	II

	3
	Józef Moszczak
	1990
	KT ŻYWIEC
	96
	9:20:27
	10:00:91
	19:21:18
	III

	4
	Tomasz Łatanik
	1991
	KT ŻYWIEC
	89
	9:21:62
	11:45:98
	21:07:60
	IV

	5
	Artur Oślizlo
	1991
	UMKS DELFIN
	17
	10:29:84
	10:44:15
	21:13:99
	V

	6
	Bartosz Żak
	1990
	UKS WODNIK SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 
	8
	9:55:84
	12:32:50
	22:28:34
	VI


	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON"  - 02.06.2007

	

	

	

	  GRUPA V ( 1989 I 1988 )  - Dziewczęta

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	NR. STARTOWY
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Dominika Czul
	1989
	KT ŻYWIEC
	11
	11:37:06
	13:36:10
	25:13:16
	I


	DWUBÓJ NOWOCZESNY "ŻYWIEC AQUATLON"  - 02.06.2007

	

	  GRUPA V ( 1989 I 1988 ) -  Chłopcy

	

	LP.
	IMIE I  NAZWISKO
	ROK URODZENIA
	KLUB
	NR. STARTOWY
	CZAS PŁYWANIA
	CZAS BIEGU
	SUMA CZASÓW
	MIEJSCE

	1
	Maciej Glas
	1988
	KT ŻYWIEC
	2
	9:22:55
	11:46:00
	21:08:55
	I

	2
	Rafał Trela
	1968
	KT ŻYWIEC
	49
	14:24:36
	12:27:50
	26:51:86
	 PK


SĘDZIA GŁÓWNY:

MARIAN MROWIEC           ...................................................
















